droits immobiliers, ainsi que de tous biens et droits pouvant constituer l’accessoire,
l’annexe ou le complément des biens et droits immobiliers en question.     SIÈGE SOCIAL
: THEIX NOYALO (56450) – 20 rue du Goh Velin. DURÉE : 99 années. CAPITAL
SOCIAL : Vingt cinq mille € (25.000,00 €), par apports en numéraires. Les apports sont
entièrement libérés. CESSION DES PARTS : Les parts sont librement cessibles entre
associés et au profit de l’ascendant ou du descendant d’un associé, toutes les autres
cessions sont soumises à l’agrément préalable à l’unanimité des associés.